
事  務  連  絡 

令和２年１１月２５日 

 

 

各都道府県建設業協会事務局長 殿 

 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  山 崎 篤 男 

 

 

 

 

 

寒冷な場面におけるコロナウイルス感染防止対策の徹底等について 

 

 

平素は、当会の業務運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

また、日頃から新型コロナウイルス感染症拡大防止対策についてはご協力いただき

誠にありがとうございます。 

 このたび、新型コロナウイルス感染症対策推進室が、寒冷な場面における新型コロ

ナ感染防止対策の徹底等を提言したことに伴い、国土交通省から本会に対し協力依頼

がありました。 

貴会におかれましては、適切な換気、適度な保湿等の実施により、引き続き新型コ

ロナウイルス感染症防止対策に取り組んで頂きますとともに、貴会企業の皆様に対し

ましても別添の「寒冷な場面におけるコロナ感染防止のポイント」をご周知いただく

等、ご協力のほどよろしくお願いいたします 

 

 

以 上 


